АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018г                                        № 23                                         х. Романов

«Об уточнении адреса

земельного участка в  х. Романов по улице Садовая »

        На основании Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Романовского сельского поселения, Администрация Романовского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить адрес, земельного участка площадью 2000 кв. м. с кадастровым номером 61:09:0010101:195, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, адрес:  Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, улица Садовая, дом  18.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Романовского сельского поселения                                                 С.В. Яцкий